
令和５年３月３日 

                           

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

堺市選挙管理委員会 

委員長 中井 國芳 

        

 

 

統一地方選挙投票日周知ポスターの掲示について（お願い） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、選挙行政に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、堺市議会議員選挙、大阪府議会議員選挙及び大阪府知事選挙につきまし

ては、令和５年４月９日に執行される予定となっております。 

つきましては、投票日周知ポスターを各自治会掲示板に掲示くださいますよう

よろしくお願いいたします。 

  

 

◆ 掲示期間  ポスター受理後随時 ～ ４月９日（日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 堺市選挙管理委員会事務局 （担当 新家・清瀬） 

 〒590-0078 堺市堺区南瓦町３番１号 

ＴＥＬ（０７２）２２８－７８７５（直通）  

ＦＡＸ（０７２）２２８－７８８３ 

 


